
 

İnceleme Rehberi



CMF by Nothing Hakkında

Nothing'in alt markası olan CMF, hem güzel hem de pratik cihazlarla harika
tasarımları daha fazla kişiye ulaştırmayı amaçlayan Londra merkezli
tüketici teknolojileri markasıdır. Temel ürün işlevlerine odaklanarak ödün
vermeyen bir kullanıcı deneyimi sunmak için buradayız. 

Her ayrıntısı özenle düşünülen CMF, (Color, Material, Finish) renk, malzeme
ve kaplama anlamına gelir. Bu üç temel unsur, her ürünün tasarım sürecine
yön verir. Dayanıklılık ve kaliteyi garanti altına almak için tüm CMF ürünleri,
yüksek standartlarda kalite yönetimi ile desteklenir ve kapsamlı testlere
tabii tutulur. 

CMF, Eylül 2023’te üç ürünle piyasaya giriş yaptı. 2024 yılında ise CMF
Buds, Buds Pro 2, Neckband Pro, Watch Pro 2 ve ilk nesil CMF Phone 1’in
tanıtımıyla ürün yelpazesi genişledi. CMF Phone 1, heyecan uyandıran ve
erişilebilir fiyatlı bir ekosistemin parçası olarak büyük beğeni topladı.



İkinci nesil CMF Buds ailesiyle ses deneyiminizi bir üst seviyeye taşıyın.

CMF Buds 2025 serisi, erişilebilir fiyat aralıklarında sunulur. Günlük ses
ihtiyaçlarından sürükleyici dinleme oturumlarına ve kişiselleştirilmiş ses
deneyimlerine kadar her kullanıcı ve müzik profili için bir CMF Buds
modeli vardır. Her model, performans ve tasarımı dengelerken,
kullanıcılara dinleme deneyimleri üzerinde daha fazla kontrol imkanı
sunar.

Buds 2, ses kalitesi, konfor ve akıllı özellikleri bir araya getirir. Günlük
kullanım için çok yönlü bir yol arkadaşıdır. Dirac Opteo™ ayarı, 48 dB
hibrit ANC ve Mekansal Ses Efekti sayesinde daha net, daha dinamik bir
ses deneyimi sunar.

Buds 2 Plus, daha fazlasını isteyen kullanıcılar için tasarlanmıştır ve üst
düzey bir ses deneyimi sunar. Hi-Res LDAC, işitme telafisi ve tam EQ
özelleştirmesi ile donatılan bu model, benzersiz işitme profilinize uyum
sağlayarak, size özel zengin ve dengeli bir ses sunar.

Buds 2a, net ses sunmayı hedefleyen giriş seviyesi bir seçenektir. Hafif
tasarımıyla net ve yüksek kaliteli ses deneyimi sunar.Gün boyu dinleme
keyfi için 42 dB ANC, 12,4 mm biyo-fiber sürücü ve derin bas
özellikleriyle desteklenmiştir.

CMF Buds ailesine üç yeni ürün katılıyor
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Mevcut Buds'larımızın geliştirilmiş versiyonu olan CMF

Buds 2 ile sesin netliğine kavuşun.  48 dB Hibrit Aktif

Gürültü Önleme ve 5200 Hz geniş bantlı ANC dikkat

dağıtıcı unsurları yenmek için daha çok çalışırken,

sinematik ses deneyimi için güçlü ses dinamikleri sunan

N52 mıknatıslar ise performansı zirveye taşır.



Dirac Opteo™ ile güçlendirilmiş imza ses

Ses deneyiminizi bir adım öteye taşıyan 11 mm PMI sürücü, yüksek sertlik ve
düşük iç sönümleme özelliklerini bir araya getirerek çözünürlüğü ve dinamik
aralığı artırır. Bu sayede, derin ve detaylı baslarla birlikte net tizler de elde edilir.

Dirac Opteo™ ayarı, kristal netliğinde vokaller ve etkileyici enstrüman ayrımı
için sesi iyileştirir. İkinci nesil Ultra Bass Teknolojisi, her vuruşun güçlü ve etkili
hissedilmesini sağlamak için bas tepkisini dinamik olarak optimize eder. Tüm bu
ses dinamikleri, güçlü N52 mıknatıslar ile desteklenir.

48dB Hibrit Aktif Gürültü Engelleme

CMF Buds 2, 48 dB Hibrit Aktif Gürültü Engelleme özelliğiyle birlikte, 5200 Hz’ye
kadar çıkan ultra geniş frekans aralığı sayesinde çok daha kuvvetli bir gürültü
engelleme özelliği sunar. Çevresel Uyarlamalı Mod, bulunduğunuz ortama göre
gürültü engelleme seviyesini gerçek zamanlı olarak ayarlayarak ideal bir
dinleme deneyimi sağlar.

360° sinematik ses 

Spatial Audio Effect ile sese adım atın. HRTF tabanlı bir algoritmayla çalışan bu
teknoloji, size sinematik bir dinleme deneyimi yaşatır.

İster bir filme odaklanın, ister bir oyunun içinde olun, ister çalma listenizde
kaybolun... Her ayrıntıyı derinlemesine hissetmeniz için tasarlandı.



Güç bir sonraki seviyede

Çalma listeniz boyunca güç sizinle. Buds 2 ile 13,5 saate kadar tek başına
oynatma ve kutu ile ya da  ANC kapalıyken 55 saate kadar oynatma elde
edersiniz. 

Piliniz azaldığında, 10 dakikalık hızlı bir şarjla 7,5 saate kadar dinleme
imkanı elde edersiniz.

Daha net, daha doğal aramalar

AI destekli Çevresel Gürültü Önleme ve Clear Voice 3.0 teknolojisi ile
tamamlanan Buds 2, daha net, daha doğal aramalar sağlamak için altı adet
HD mikrofona sahiptir. Wind Noice Redcution 3.0 teknolojisi rüzgar
esintilerinin neden olduğu bozulmayı azaltarak konuşmaların daha da net
olmasını sağlar.

Şık tasarım 

Kumlanmış mat kaplama, dayanıklı metal vurgular ve seçebileceğiniz üç
renkle (Koyu Gri, Açık Yeşil ve Turuncu) minimal bir tasarım sunar.

Şeffaf kadran kaplaması ise tasarıma modern ve zarif bir dokunuş
katarken, ergonomik kulaklık formu gün boyu güvenli ve konforlu bir
kullanım için tasarlandı. 



Buds 2 Plus ile sesi ikiye katlayın; yüksek kaliteli ses, gelişmiş
gürültü engelleme ve işitme profilinize göre uyarlanmış
kişiselleştirilmiş ses ayarı ile size özel bir ses deneyimi
yaşayın.
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LDAC ile en üst düzey ses

Gücü nüansla birleştiren 12 mm LCP sürücü, LDAC teknolojisi ve Hi-Res
Kablosuz Ses sertifikasıyla zengin ve dinamik bir ses deneyimi sunar. Yüksek
saflıktaki bakır teller ve N52 mıknatıslar sayesinde, derin baslar ve ince detaylı
tizlerle üst düzey netlikte bir ses deneyimi. Sonuç, doğrudan kulaklarınızda
stüdyo kalitesinde bir ses.

Size uyum sağlayan ses

Personal Sound, sesi benzersiz işitme profilinize göre uyarlayarak tamamen
özelleştirilmiş bir deneyim sunar. Audiodo™ destekli bu özellik, farklı
frekanslardaki hassasiyeti tespit etmek için saf ton odyometri testi yapar ve
sesi dinamik olarak ayarlayarak, dengeyi ve netliği geri kazandırır.

50dB Hibrit Aktif Gürültü Önleme

Hibrit ANC ve 5400 Hz ultra geniş gürültü engelleme ile dikkat dağıtıcı
unsurları engelleyin. Akıllı Uyarlamalı Mod, çevrenizdeki gürültüyü algılayarak
ve kulak kanalı sızıntısını telafi ederek, çevrenize gerçek zamanlı olarak
otomatik yanıt verir. Yüksek mod, metro veya uçak gürültüsünü engellerken,
Orta mod sokak gürültüsünü azaltır. Düşük mod ise sessiz iç mekanlarda
netliği sağlar, böylece kesintisiz ses deneyimi elde edersiniz. 



Hissedebileceğiniz ses

Buds 2 Plus da tıpkı Buds 2 gibi Mekansal Ses Efekti ile sinema kalitesinde bir dinleme
deneyimi sunar. HRTF tabanlı bir algoritmayla güçlendirilen bu özellik sayesinde, yönselliği
hissederek daha sürükleyici bir deneyim yaşarsınız.

Durmaksızın güç / Gücünüz hep açık 

Buds 2 Plus, tek bir şarjla 14 saate kadar dinleme süresi ve kutu ile ya da  ANC kapalıyken
61,5 saate kadar kullanım imkanı sunar. 10 dakikalık hızlı şarj ile 8,5 saat kesintisiz dinleme
süresi elde edersiniz, böylece anın tadını kesintisiz bir şekilde çıkarabilirsiniz.

Garantili netlik

Buds 2 ile aynı birinci sınıf özelliklerle donatılan Buds 2 Plus, yapay zeka destekli Çevresel
Gürültü Önleme ile 6 HD mikrofon kullanarak arka plan gürültüsünü etkili bir şekilde engeller,
böylece sesiniz daima odakta kalır. Rüzgar Gürültüsü Azaltma 3.0, rüzgarlı ortamlarda netliği
artırır, böylece sesiniz gittiğiniz her yerde net duyulur.

Zahmetsiz ve rafine

Pürüzsüz, yumuşak dokunuşlu bir kaplama, dayanıklı bir his için şık kumlanmış metalle
buluşuyor. Kulağa doğal şekilde uyum sağlayan ergonomik şekliyle konforlu bir kullanım
sunar. Mavi ve Açık Gri renk seçenekleriyle, hem şıklığı hem de işlevselliği bir arada sunar.
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Buds 2a, herkes için kaliteli sesi erişilebilir kılmak üzere
tasarlandı. Günlük ses ihtiyaçları için ideal olan bu model,
büyük 12,4 mm biyo-fiber TPU sürücüsü ve Dirac ayarlı
sesiyle güçlü bir performans sunar. Verimli Aktif Gürültü
Önleme ve tüm gün süren pil ömrüyle, üstün bir deneyimi
erişilebilir bir paketle bir araya getirir.
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Dirac tarafından sunulan güçlü ses Derinlik ve hassasiyeti dengeleyen Buds 2a, ultra hafif
biyofiber ile yüksek elastikiyetli TPU diyaframı birleştiren 12,4 mm'lik bir sürücüye sahiptir;
böylece derin, bozulmasız bas ve kristal netliğinde tiz sesler sunar. 

Dirac ayarı genel dengeyi iyileştirerek daha zengin, daha doğal bir ses profili sunar. Daha fazla
derinlik için Ultra Bass Technology 2.0 devreye girerek, kişiselleştirilmiş dinleme deneyimi için
bas seviyelerini gerçek zamanlı olarak ince ayar yapmanıza olanak tanır.

42 dB Aktif Gürültü Önleme Günlük kullanım için ideal olan 42 dB Aktif Gürültü Önleme, derin
uğultulardan günlük sohbetlere kadar arka plan gürültüsünü etkili bir şekilde azaltarak dikkat
dağıtıcı unsurları susturmanızı ve odaklanmanızı sağlar. 
Kusursuz ve sezgisel Şeffaflık Modu, kulaklıklarınızı çıkarmadan dışarıdaki sesleri duymanızı
sağlar.

Sabit güç ile Müziğin devam etmesini sağlayın. CMF Buds 2a tek bir şarjla 8 saat, kutu ve ya
ANC kapalıyken 35,5 saat dinleme süresi sunar. Hızlı bir destek için 10 dakikalık bir şarj size 5,5
saat oynatma süresi sağlar, böylece her zaman yola çıkmaya hazır olursunuz.



Kristal Netliğinde Aramalar

Dört HD mikrofon, yapay zeka destekli Çevresel Gürültü Engelleme
(ENC) teknolojisiyle birlikte çalışarak ister kalabalık bir kafede olun,
ister hareket hâlinde, her koşulda kristal netliğinde telefon
görüşmeleri yapmanızı sağlar.

İşlevsel ve Cesur Tasarım

Mat ve parlak yüzey dokularına sahip, hafif ve ergonomik tasarımıyla
Buds 2, fonksiyonelliğiyle öne çıkar. Koyu Gri, Açık Gri ve Turuncu
renk seçenekleriyle sunulur. Gün boyu konforlu kullanım sağlayan
güvenli bir oturuşa sahiptir.

Ayrıca, taşıma kolaylığı için şarj kutusunda yer alan askı deliği
sayesinde sesi her yere rahatlıkla taşıyabilirsiniz.





Nothing X uygulamasıyla daha fazla özelliğin kilidini açın.

Her ayrıntıyı dilediğiniz gibi ayarlayın. EQ ve Ultra Bass

seviyesini özelleştirin, dokunmatik kontrolleri kendinize göre

şekillendirin, ANC seviyeleri arasında kolayca geçiş yapın.

Çift Bağlantı özelliğiyle aynı anda iki cihaza bağlı kalın,

böylece kesintisiz bir geçiş deneyimi yaşayın.

Düşük Gecikme Modu, oyun oynarken gecikmeyi azaltır ve

Nothing telefonlarda Oyun Modu etkinleştirildiğinde

otomatik olarak devreye girer.

Ayrıca, daha akıllı sesli etkileşimler için ChatGPT’yi

doğrudan telefonunuzdan etkinleştirin.
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